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Adresa:

Pallati i Kongreseve,
Blvd. Deshmoret e Kombit,
Tirane,

Tel./Fax.
+355 (4) 23 53 63

Website: www.cec.org.al

E-mail
infosec@cec.org.al





	
	STRUKTURA E PAGAVE, PËR ÇDO POZICION PUNE, NË INSTITUCIONIN E KQZ-së 

	
	
	Lidhja- 2
VKM Nr. 524, datë 16.08.2012, “Për disa shtesa dhe ndryshime në VKM Nr.545 dt.11.08.2011 të Këshillit të Ministrave," Për miratimin e strukturës dhe  të niveleve të pagave të nëpunësve civilë/nëpunësve, zëvendësministrit dhe nëpunësve të kabineteve, në Kryeministri, aparatet e ministrive të linjës, administratën e Presidentit, Kuvendit dhe Komisionit Qendror të Zgjedhjeve….." të ndryshuar, VKM nr.690, datë 09.10.2012, Për disa ndryshime dhe shtesa në Vendimin nr.717, datë 23.06.2009, “Për pagat e punonjësve mbështetës të institucioneve buxhetore dhe të nëpunësve të disa institucioneve buxhetore”, të ndryshuar.


	
	
	 
	 
	 
	 
	Paga 
	Shtesa
	Shtesa 
	Shtese 

	
	
	Pozicioni
	Nr.
	Klasa
	Kategoria
	e
	vjetore 
	per 
	per 

	
	
	 
	Organik
	 
	 
	Grupit
	per vjetersi
	Pozicion
	veshtiresi

	
	
	Kryetar i KQZ -së
	1
	A1
	 
	174 760
	 
	10%
	 

	
	
	Zëvendëskryetari i KQZ -së
	1
	A1
	 
	174 760
	 
	5%
	 

	
	
	Anëtarë të KQZ-së
	5
	A1
	 
	174 760
	 
	                 
	 

	
	
	Sekretar i Përgjithshëm i KQZ -së
	1
	I
	I-b
	14 000
	2%
	117 500
	 

	
	
	Drejt. e Burim. Njerëzore 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Drejtor 
	1
	II
	II-b
	14 000
	2%
	90 200
	 

	
	
	Specialist  
	1
	III
	 III- b
	14 000
	2%
	55 500
	 

	
	
	Jurist i  prokurimeve
	1
	III
	III-b
	14000
	2%
	55 500
	

	
	
	Specialist,  Arkivi
	1
	IV 
	IV-a
	14 000
	2%
	44 300
	 

	
	
	Specialist  Protokolli
	1
	IV
	IV-a
	14 000
	2%
	44 300
	

	
	
	Specialist ,Stenograf
	1
	IV
	IV-a
	14 000
	2%
	    44 300
	

	
	
	Drejtoria Juridike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Drejtor
	1
	II
	II- b
	14 000
	2%
	90 200
	 

	
	
	Jurist
	2
	III
	III- b
	14 000
	2%
	55 500
	 

	
	
	Drejtoria e Komisioneve  Zgjedhore , Trajnimit dhe Edukimit të Zgjedhësve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Drejtor
	1
	II
	II- b
	14 000
	2%
	90 200
	 

	
	
	Inspektor
	4
	III
	III b
	14 000
	2%
	55 500
	

	
	
	Sektori i Trajnimit te Komisioneve Zgjedhore
	

	
	
	Përgjegjës Sektori
	1
	III
	   III -a/1
	14 000
	2%
	63 700
	 

	
	
	Specialist 
	1
	III
	III b
	14 000
	2%
	55 500
	 

	
	
	Sektori i  Edukimit të Zgjedhësve

	
	
	Përgjegjës Sektori
	         1
	 III
	   III- a/1
	 14 000
	        2%
	     63 700
	

	
	
	Specialist, Redaktor
	         1
	  III
	   IV-a
	 14 000
	        2%
	     44 300
	

	
	
	Drejtoria  e Shërbimeve dhe Logjistikës

	
	
	Drejtor
	        1
	   II
	  II-b
	14 000
	       2%
	    90 200
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	Specialist
	         1
	 III
	  III-b
	14 000
	       2%
	    55 500
	

	
	
	Sektori i Shërbimeve 

	
	
	Përgjegjës Sektori
	1
	III
	III-a/1
	14 000
	2%
	   63 700
	

	 
	
	Drej. e Teknologjisë dhe Informacionit



	
	
	Drejtor
	1
	II
	II-b 
	14 000
	2%
	90 200
	

	
	
	Specialist , IT
	2
	III
	III-b
	14 000
	2%
	55 500
	

	
	
	Drej. e Marr. me Jashtë 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Drejtor
	1
	II
	II-b
	14 000
	2%
	90 200
	

	
	
	Specialist
	1
	III
	    III-b
	14 000
	2%
	55 500
	

	
	
	Drejtoria e Financës
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Drejtor
	1
	II
	II-b
	14 000
	2%
	90 200
	

	
	
	Sektori i Financës
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Përgjegjës i Sektorit të Financës
	1
	III
	III-a
	14 000
	2%
	72 900
	

	
	
	Specialist
	1
	III
	III-b
	14 000
	2%
	55 500
	

	
	
	Zëdhënës i KQZ-së
	1
	II
	II-b
	14 000
	2%
	90 200
	

	
	
	Këshilltar i  Kryetarit të KQZ-së
	1
	
	
	
	2%
	140 000
	

	
	
	Sekretar i Kryetarit  të KQZ-së
	          1
	
	
	
	        2%
	  57 700
	

	
	
	Sekretar i Anëtarëve të KQZ-së
	          2
	
	
	
	        2%
	57 700
	

	
	
	Punonjës mbështetës të KQZ-së

	
	
	Pergjegjës oficine, transporti e shofer


	1
	VIII
	 
	
	1%
	    32 400
	15%

	
	
	Teknik i Mesëm i Specialiteteve të Ndryshme
	1
	VI
	 
	
	1%
	    27 700
	20%

	
	
	Arkivist, Protokollist 
	1
	VII
	
	
	1%
	    29 300
	20%

	
	
	Operator
	2
	V
	
	
	1%
	     25 600
	20%

	
	
	Magazinier
	1
	V
	 
	
	1%
	     25 600
	20%

	
	
	Shoferë
	4
	IV
	 
	
	1%
	     24 450
	20%

	
	
	Fotokopjus,postier
	1
	IV
	
	
	1%
	     24 450
	20%

	
	
	Punëtor mirëmbajtës
	1
	III
	
	
	1%
	     23 800
	20%

	
	
	Pastrues
	1
	I
	 
	
	1%
	     21 000
	20%

	
	
	Shuma :  
	55
	 
	 
	
	 
	 
	 


                            ___________________________________________________________________________
                  Nr. 16  i vendimit    Data 27.11.2012 e vendimit   Ora 11:00   e Vendimit
Për një ndryshim në strukturë organikën dhe strukturën e pagave të KQZ-së, datë 27. 12. 2012.

